۳-۱. احمد اسماعیل بصری

از جمله جریان‌هایی که طی چند سال اخیر رخ نموده و در مجامع مختلف طرفدارانی برای خود رقم زده است جریان «احمد بن اسماعیل» یا بنا بر خوانش مریدانش همان «احمدالحسن» می‌باشد در سال ۱۹۶۸ میلادی (۱۳۴۷ شمسی) در عشیره هنبوش و شهر بصره در خاندانی غیر سادات متولد شد و تحصیلاتش را تا لیسانس و اخذ مدرک مهندسی معماری ادامه داد. وی

بدون ارائه دلیلی متقن مدعی است که با چهار واسطه فرزند حضرت مهدی عجل الله تعالی فرجه الشریف است و نیز مدعی است که وی، همان یمانی زمینه ساز ظهور، مهدی اول و زمینه ساز ظهور مهدی موعود، امام سیزدهم از میان بیست و چهار وصی پیامبر خدا صلی الله علیه و آله و سلم، دارای نبوت ظلی، نایب خاص و غیره است.